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XLI WALNY ZJAZD DELEGATÓW STOWARZYSZENIA
ELEKTRYKÓW POLSKICH

W imieniu Zarządu Głównego SEP oraz Oddziału Wrocławskiego SEP, Organizatora Zjazdu
zaprosiliśmy Państwa do Wrocławia. Oddział Wrocławski organizuje ogólnopolski zjazd po raz
trzeci w powojennej historii naszego Stowarzyszenia.

Pierwszy raz było to XIII Walne Zgromadzenie Członków SEP w dniach (5)6-8.06.1947 r.
Współorganizatorem Zjazdu był Oddział Jeleniogórski. Obydwa Oddziały powstały niespełna rok
wcześniej. Powierzenie organizacji tym dwu Oddziałom było wyrazem wielkiego zaufania, a dla
bezpośrednich organizatorów nie lada wyzwaniem w powojennych realiach Wrocławia. Obrady
odbywały się w Auli Politechniki i Auli Uniwersytetu. Przy przewidywanych 400 uczestnikach do
Wrocławia zjechało ponad 600 osób. Było to niezwykłe wyzwanie logistyczne dla zorganizowania
zakwaterowania, wyżywienia, obrad oraz towarzyszących imprez o charakterze koleżeńskim.

Drugi raz był to w 1981 XXII Walny Zjazd Delegatów SEP (sprawozdawczo–wyborczy). Odbywał
się w Auli Politechniki i obradował pod hasłem „być narodowi użytecznym”. Przełomowość i
znaczenie tego Zjazdu to powiew demokracji oraz odnowienie demokratycznej organizacji i
działania SEP. Zjazd wybrał na Prezesa SEP Kolegę Jacka Szpotańskiego. Na tym Zjeździe
powstało i ogłoszone zostało hasło „SEP stowarzyszeniem przyjaciół". Za autora tego hasła
uważa się Jacka Szpotańskiego.

W roku bieżącym spotykamy się we Wrocławiu trzeci raz. W nawiązaniu do tradycji obrady znowu
odbywają się na terenie Kampusu Politechniki Wrocławskiej – w Gmachu Głównym, Auli i
nowoczesnym Centrum Kongresowym pod Patronatem JM Rektora PWr. Prof. Arkadiusza Wójsa.
I znów zapowiada się, że będzie to kamień milowy
w historii SEP. Pierwszy raz w historii SEP będziemy obradowali nad projektem Strategii SEP na
lata 2026-2034. Długoterminowego spójnego planu działania, opisującego i integrującego główne
kierunki oraz cele, a także sposoby działania umożliwiające optymalne wykorzystanie naszych
zasobów i możliwości dla osiągania naszych celów statutowych w warunkach dynamicznie
zmieniającego się otoczenia społecznego i gospodarczego. W programie obrad mamy zmiany w
Statucie oraz procedurze wyłaniania kandydatów do godności Członka Honorowego. Hasło
Zjazdu „SEP - nowe wyzwania i możliwości w elektryce przyszłości” stanowi nie tylko motto
obrad, ale również drogowskaz.
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